
ZARZĄDZENIE Nr 3/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA MILNÓWKA 
z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu 
Miasta Milanówka 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  
z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
1. Pracownikom Urzędu Miasta Milanówka zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych  

w monitory ekranowe, przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, 
w kwocie do 350,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt), nie częściej, niż raz na dwa 
lata. 

2. W przypadku, gdy wartość zakupu okularów korygujących będzie niższa od kwoty 
wymienionej w ust. 1, zwrot kosztów przysługuje w wysokości kwoty zakupu. 

 
§ 2 
Pracownicy mogą ubiegać się o zwrot kosztów, jeżeli: 

1) użytkują monitor ekranowy co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu 
pracy; 

2) uzyskali w trakcie okresowych badań profilaktycznych pisemne zalecenie lekarza 
okulisty stosowania okularów ze szkłami korekcyjnymi podczas użytkowania 
monitora ekranowego; 

3) nastąpiło pogorszenie wzroku, powodujące konieczność zakupu okularów w okresie 
obowiązywania ostatniego orzeczenia lekarza medycyny pracy i zostało 
poświadczone stosownym zaświadczeniem lekarza okulisty, złożonym do kadr. 

 
§ 3 
Zwrot kosztów dokonywany będzie na podstawie kopii faktury (rachunku) wystawionej na 
pracownika przez zakład optyczny, złożonej przez pracownika w Referacie Organizacyjnym 
nie później niż 3 miesiące od daty wystawienia tej faktury (rachunku), po potwierdzeniu 
przez pracownika kadr faktu posiadania stosownego zaświadczenia, o którym mowa w § 2 
pkt 2 lub pkt 3. 
 
§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 5/VII/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. 
       
§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
       Burmistrz Miasta Milanówka 
             /-/ 
                Piotr Remiszewski 


